PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 03/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL E LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

LUIS ROGÉRIO LINK, Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, em conformidade com o Edital
de Abertura Nº 03/2019, e suas alterações, torna público o presente resultado para divulgar o
que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL
1.1 Fica divulgada a homologação final e relação de classificação final para os cursos de:

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO) Raquel dos Santos de Oliveira  1°

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO) Gabrielle Nunes da Silva 2°

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO) Alef Hartmann 3º

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO) Maiara de Mello dos Passos 4°

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDUCAÇÃO ESPECIAL - 30HORAS Giane Marilei Martins Souza 1°

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

PEDAGOGIA - 20HORAS Márcia Andréia Weihrauch 1°

PEDAGOGIA - 20HORAS LUCIANE CHAVES 2°

PEDAGOGIA - 20HORAS LUCIANA DOS SANTOS PINHEIRO  3°

PEDAGOGIA - 20HORAS Janaira Vieira Bambil Silva 4°

PEDAGOGIA - 20HORAS Cintia Baptista Carabajal 5°

PEDAGOGIA - 20HORAS Marlise cristina carvalho da silveira 6°

PEDAGOGIA - 20HORAS Pamela Rodrigues Machado 7°

PEDAGOGIA - 20HORAS Patricia Tresoldi Ribeiro 8°

PEDAGOGIA - 20HORAS Eduarda Monteiro da Silveira 9°

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

PEDAGOGIA - 30HORAS Denize Goularte de Oliveira 1°

PEDAGOGIA - 30HORAS Solange Regina Faccim 2°

PEDAGOGIA - 30HORAS Liane Santos da Silva  3°

PEDAGOGIA - 30HORAS RAQUEL PEREIRA DA ROCHA 4°

PEDAGOGIA - 30HORAS Silviane de Oliveira 5°

PEDAGOGIA - 30HORAS Natálie Fernanda Pinheiro 6°

PEDAGOGIA - 30HORAS Gessica Nascimento Flores 7°

PEDAGOGIA - 30HORAS Rudinéia Diniz 8°

PEDAGOGIA - 30HORAS Vanessa Lopes dos Santos 9°

PEDAGOGIA - 30HORAS MIRELLA COSTA LOPES 10°

PEDAGOGIA - 30HORAS Cinthia Bicca de Souza  11°

PEDAGOGIA - 30HORAS Eduarda de Abreu Pinto 12°

PEDAGOGIA - 30HORAS Katriele Muller 13°

PEDAGOGIA - 30HORAS Karoline Alves Fernandes 14°

PEDAGOGIA - 30HORAS Cristina da Rosa de Souza 15°

PEDAGOGIA - 30HORAS Júlia da Cruz Camargo 16°

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

MAGISTÉRIO - 20 HORAS Clair Regina dos Santos  1°

MAGISTÉRIO - 20 HORAS Carla Grasiela de Oliveira 2°

MAGISTÉRIO - 20 HORAS Bruna Nunes Batista  3°

MAGISTÉRIO - 20 HORAS Marcele de Freitas Lessa 4°

MAGISTÉRIO - 20 HORAS Bruna Carvalho Gonçalves 5°

MAGISTÉRIO - 20 HORAS Michele da Silva Rocha 6°

MAGISTÉRIO - 20 HORAS Kelly Costa da Silva 7°

MAGISTÉRIO - 20 HORAS Vitória de Souza Alves 8°

MAGISTÉRIO - 20 HORAS Juliana Graff Garibaldi 9°

MAGISTÉRIO - 20 HORAS Bruno Jarotzky Neto 10°

MAGISTÉRIO - 20 HORAS Eduarda Röhers 11°

MAGISTÉRIO - 20 HORAS Lauryn Vitória de Queiroz Vaz 12°

MAGISTÉRIO - 20 HORAS Antonia Gabrielly Lacerda Pereira 13°

MAGISTÉRIO - 20 HORAS Luísa Rocha Freitas 14°

MAGISTÉRIO - 20 HORAS Gabriela Mendes de Souza  15°

MAGISTÉRIO - 20 HORAS Melissa Alexandre da Silva 16°

MAGISTÉRIO - 20 HORAS Kellen Kauer 17°

Sapucaia do Sul, 07 de agosto de 2019

LUIS ROGÉRIO LINK
Prefeito Municipal